УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«12» марта 2021 год                                          №183

 О проведении муниципального

 конкурса  «Ученик года - 2021»

            На основании Положения о конкурсе «Ученик года» и создания

благоприятных условий для самоопределения, творческой самореализации

личности обучающихся, развития интеллектуального творчества

школьников, выявления и поддержки талантливых детей

   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный  конкурс «Ученик года – 2021»

2. Утвердить состав оргкомитета конкурса (приложение №1)

3. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить

документы на участников  конкурса в соответствии с Положением о

конкурсе до 20 марта  2021 года. (Документы предоставляются на

бумажном и электронном носителях)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста  управления образования Владыкину Г.Н.

Начальник управления образования    Т.А. Золотарева